

اخبار روز

رئیس سازمان بازرسی اعلام کرد

بازگشت ۱۱۹ همت به بیت‌المال

رئیس سازمان بازرسی کل کشور از وصول و استرداد وجوه به مبلغ ۱۱۹ همت مربوط به بیت‌المال با ورود و پیگیری‌های این سازمان در سال گذشته خبرداد. ذبیح‌الله خداییان همچنین گفت: «در نتیجه اقدامات سازمان بازرسی از تعطیلی ۵۴۸ واحد تولیدی جلوگیری به عمل آمد که نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۱۳۸ درصدی داشته است. همچنین با اقدامات همکاران در سازمان بازرسی در ۵۱۶ واحد تولیدی با افزایش تولید مواجه شده‌ایم که نسبت به سال قبل ۱۰۲ درصد رشد داشته است.»
خداییان با اشاره به اقدامات دستگاه‌ها در زمینه وام فرزندآوری افزود: «بانک‌ها بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد تومان در این حوزه تسهیلات پرداخت کرده‌اند و اکثر بانک‌ها به تکالیفی که در قانون برای آنها پیش‌بینی شده عمل کرده‌اند؛ به طوری که مبلغ اعطاشده به متقاضیان در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱، ۳۷ درصد رشد داشته و متقاضیان در صفا انتظار وام فرزندآوری در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل، ۲۵ درصد کاهش پیدا کرده است.»

تشریح ابعاد لایحه تعطیلی پنج‌شنبه‌ها

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، ابعاد لایحه تعطیلی پنج‌شنبه‌ها را تشریح کرد. عباس گودرزی با اشاره به مصوبه اخیر این کمیسیون مبنی بر اصلاح ماده (۸۷) قانون مدیریت خدمات کشوری و تعطیلی روزهای پنج‌شنبه، گفت: «اعتقاد ما بر این است که در افزایش تعطیلات نباید صرفاً بُعد اقتصادی موضوع مدنظر قرار گیرد. بُعد اجتماعی، فرهنگی و دیگر مسائل مهم باید در افزایش تعطیلات هفته مورد توجه قرار بگیرد و بر این اساس ما جنبه‌های مختلف موضوع را بررسی کرده و در نهایت با موافقت دولت و کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، با افزایش یک روز به تعطیلات هفته و تعطیلی روزهای پنج‌شنبه و جمعه موافقت شد. بنابراین روزهای کاری از شنبه تا چهارشنبه خواهد بود.»
نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا تعطیلی پنج‌شنبه‌ها در صورت تصویب در مجلس شامل بانک‌ها نیز می‌شود، گفت: «خیر؛ بر اساس متنی که دولت در این لایحه ارائه داده‌ود در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، تعطیلی پنج‌شنبه‌ها شامل مراکز خدمات‌رسان، مراکز درمانی، امدادی و بانک‌ها نمی‌شود و بانک‌ها هم جزو استثنائاتی هستند که در روزهای پنج‌شنبه تعطیل نخواهند شد.»

هشدار سازمان سنجش درباره استفاده از ابزارهای تقلب در کنکور

قائم‌مقام رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: «عضویت داوطلبان در گروه‌ها و کانال‌های مجازی مدعی تقلب و استفاده از ابزارهای ممنوعه، تخلف محسوب می‌شود و موجب محرومیت از آزمون است.»
محمدحسین حاجیلو در مورد عضویت داوطلبان در گروه‌ها و کانال‌های فضای مجازی مدعی تقلب هشدار داد تا داوطلبان گرفتار سوداگران کنکور نشوند.

رئیس شورای حفاظت آزمون سراسری با اشاره به برخی گزارش‌های دریافتی از شدت یافتن فعالیت‌عامل سودجویی مدعی تقلب در شبکه‌های اجتماعی مجازی، گفت: «به عنوان مهم‌ترین اقدام پیشگیرانه، فعالیت مدعیان تقلب در کانال‌ها و گروه‌ها در شبکه‌های اجتماعی مجازی، پیش از اجرای آزمون و از مدت‌ها قبل در رصد، شناسایی و تحت کنترل نهادهای اطلاعاتی و امنیتی، به‌ویژه پلیس فتا، قرار دارد. از طرف دیگر، افرادی که در این گروه‌ها اقدام به ارسال مدارک و هرگونه پرداخت وجه می‌کنند با معرفی به مراجع قضایی، حسب مورد، مطابق با اعمال مجرمانه صورت‌پذیرفته، حتی مشمول مجازات حبس هم می‌شوند.»

محدودیت پروازهای فرودگاه امام و مهرآباد لغو شد

پروازهای فرودگاه بین‌المللی امام خمینی(ره) و فرودگاه مهرآباد به حالت عادی بازگشت.
ابراهیم مرادی، عضو هیئت مدیره و راهبر فرودگاه مهرآباد، با بیان اینکه بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان هواپیمایی کشوری، کلیه محدودیت‌های پروازی مهرآباد لغو شده است و از ساعت ۵:۳۰ صبح روز گذشته فرایند پذیرش مسافری این فرودگاه آغاز شده است، گفت: «این رفع تعلیق شامل تمامی فرودگاه‌های مذکور در پیام‌های قبلی هوانوردی نیز می‌شود.»
همچنین روابط عمومی شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) اعلام کرد: «از ساعت ۶ صبح روز دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ پروازهای شهر فرودگاهی امام خمینی(ره) به حالت عادی برقرار شد.»

عامل شهادت «حمید سلطانی نژاد» به هلاکت رسید

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: «در پی به شهادت رسیدن ستوان دوم حمید سلطانی نژاد، جمعی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان هیرمند، عامل شهادت این شهید بزرگوار به هلاکت رسید. لحظاتی قبل، ماموران، با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دقیق، مخفیگاه عامل این جنایت را شناسایی و با هماهنگی لازم به محل اعزام شدند. قاتل با مشاهده ماموران، اقدام به تیراندازی به سمت آنان کرد که در اقدام متقابل پلیس به هلاکت رسید. ضمن دستگیری دو همدست او، از مخفیگاهشان نیز یک قبضه سلاح کلاشینکف و سه دستگاه خودرو نیز کشف و ضبط شد.»

رای پرونده کثیرالشاکی «کینگ‌مانی» صادر شد

رئیس کل دادگستری استان تهران از صدور رای پرونده کثیرالشاکی موسوم به «کینگ‌مانی» و محکومیت سه نفر از اشخاص حقیقی به حبس‌های طولیل‌المدت و یک شخص حقوقی متهم در این پرونده خبر داد.
علی القاصی در این خصوص گفت: «بر اساس رای صادره، سه نفر از اشخاص حقیقی و یک شخص حقوقی متهم در این پرونده به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور از طریق مشارکت در کلاهبرداری شبکه‌ای از طریق ایجاد رمزارز جعلی به نام «کینگ‌مانی» و توزیع آن در بین مردم، محکومیت یافتند که از این تعداد، سه نفر از اشخاص حقیقی به حبس‌های طولیل‌المدت محکوم شدند و شرکت «باداران گستران» به ممنوعیت از فعالیت شغلی با استفاده از هرگونه رمزارز به مدت دو سال محکوم شد.»

دستگیری سارقان صدر با هوشمندی و ابزار پلیس

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: «هوشیاری و تجهیزات پیشرفته پلیس، بار دیگر عامل دستگیری مجرمان شد.»
سردار عباسعلی محمدیان ضمن تشریح دستگیری سارقان بزرگراه صدر، با قدردانی از شهروندی که با فیلمبرداری از صحنه جرم و انتشار آن، به ماموران انتظامی یاری رساند، گفت: «از زمان اطلاع از وقوع جرم از طریق سامانه ۱۱۰، کارآگاهان پلیس آگاهی در کمتر از ۲۴ ساعت، متهمان را در مخفیگاهشان شناسایی و دستگیر کردند. این افراد به دلیل ترس از شناسایی، از تهران گریخته بودند و در استانی دیگر مخفی شده و تمامی ارتباطات خود را قطع کرده بودند. با وجود این، تجربه و تجهیزات نیروی پلیس منجر به دستگیری آنها شد.»

رئیس‌جمهور در مراسم واگذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره):

تولید مسکن برای مددجویان ۴۴ درصد افزایش داشته است



بعداظهر دیروز، ۲۷ فروردین، مراسم واگذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکونی ویژه مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) سراسر کشور یادستور رئیس‌جمهور به صورت ویدئوکنفرانسی به متقاضیان مشمول، واگذار شد. در این مراسم که با حضور وزرای راه و شهرسازی و کشور و رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) برگزار شد، استانداران استان‌های میزبان، به‌ارائه توضیحات پرداختند.

تلاش همه دستگاه‌ها برای خانه‌دار شدن مردم قابل تقدیر است

سید ابراهیم رئیسی در این مراسم با بیان اینکه تولید و بهره‌برداری از واحدهای مسکونی مددجویان کمیته امداد در سال گذشته نسبت به سال قبل از آن رشد ۴۴ درصدی داشت، گفت: «امیدواریم با تکمیل بخش‌های باقی‌مانده، در این دولت شاهد تحقق وعده «صفر شدن» مددجویان فاقد مسکن باشیم.»
رئیس‌جمهور در مراسم واگذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکونی به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد گفت: «امروز بیش از ۳۳ هزار منزل تقدیم مددجویان می‌شود، تولید مسکن و بهره‌برداری از مسکن برای مددجویان در سال ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ افزایش ۴۴ درصدی داشته است.»
سید ابراهیم رئیسی در آیین واگذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکونی به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد ادامه داد: «امروز بیش از ۳۳ هزار منزل تقدیم مددجویان می‌شود و این لحظه خوب و دلنشینی است. خانه و مسکن یکی از دغدغه‌های افراد فاقد مسکن است و مددجویان کمیته امداد نیز در این زمینه صاحب حق هستند. هزینه‌ای که مسکن در سبد خانوادها دارد بالاترین هزینه است و تلاشی که توسط همه دستگاه‌ها برای خانه‌دار شدن مردم صورت می‌گیرد قابل تقدیر است و بدانند اجر بزرگ و پاداش عظیم نزد پروردگار دارند.»

ضرورت تلاش مسئولان برای تسریع در تکمیل پروژه‌های نهضت ملی مسکن

رئییسی در این مراسم طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی از اقدامات دولت

امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با وزرای امور خارجه آلمان، اتریش و انگلیس

ادامه ماجراجویی اسرائیل

با پاسخ متقابل، فوری و گسترده همراه خواهد بود

دومین گفت‌وگوی تلفنی حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان، و آتالنابریوک، وزیر امور خارجه آلمان، انجام شد.

وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگوی تلفنی با همتای آلمانی خود، در تشریح عملیات مقتدرانه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه رژیم صهیونیستی، گفت: «جمهوری اسلامی ایران عملیات حد‌قلی و دقیقی را علیه مراکز نظامی رژیم اسرائیل که از آنجابه سفارت کشورمان در دمشق حمله شده بود، انجام داد.»

حسین امیرعبداللهیان با تقبیح مواضع حمایتی آلمان از رژیم صهیونیستی، افزود: «اگر رژیم اسرائیل بخواهد به ماجراجویی‌های خود ادامه دهد، پاسخ متقابل، فوری و گسترده خواهد بود. هدف جمهوری اسلامی ایران هشدار به رژیم اسرائیل برای تفهیم پیام‌های ناشی از عبور از خطوط قرمز است. امیدواریم تلاش آلمان به جای محکومیت اقدام مشروع ایران، متمرکز بر توقف جنگ در غزه و برقراری صلح و امنیت پایدار از مدیترانه تا دریای سرخ باشد.»
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین

وزیر کشور: «وعده صادق» پوشالی بودن رژیم صهیونیستی را بیش از پیش نشان داد

داهیانته رهبر معظم انقلاب اسلامی بر این راهبرد استوار است. اینجانب ضمن تبریک این عملیات غرورآفرین به فرماندهی معظم کل قوا و ملت شریف ایران، از شورای عالی امنیت ملی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ارتش جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و ستاد کل نیروهای مسلح که با این اقدام مقتدرانه، پوشالی بودن این رژیم را بیش از پیش نشان دادند، قدردانی می‌کنم و یاد شهدای گرانقدر جبهه مقاومت را گرامی می‌دارم.»

نماینده ایران در سازمان ملل متحد:

اسرائیل می‌داند پاسخ دوم ایران قاطعانه‌تر خواهد بود

نماینده ایران در سازمان ملل متحد در گفت‌وگو با یک شبکه انگلیسی تصریح کرد که رژیم صهیونیستی از پاسخ دوم ایران آگاه است و می‌داند اقدام بعدی قاطعانه‌تر خواهد بود.

امیر سعید ایروانی درباره ادعای یک شبکه صهیونیستی پیرامون تصمیم کابینه جنگ رژیم صهیونیستی برای پاسخ «قابل توجه» به حملات موشکی و پهپادی ایران گفت که این یک «تهدید» است، نه «اقدام».

وی در عین حال گفت که صهیونیست‌ها نتیجه‌گیری کرده‌اند و «پاسخی نظامی در کار نخواهد بود.»

نماینده کشورمان در پاسخ به این پرسش که آیا اقدام اخیر ایران خطر افزایش تنش‌ها تا مرز بروز جنگی گسترده‌تر را در پی دارد، گفت: «پاسخ دادن حق مشروع ما بوده، زیرا آنها به ما کن دیپلماتیک متجاوز کردند.»
ایروانی روز یکشنبه نیز با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس گفت: «رژیم اسرائیل باید تنبیه می‌شد تا نظم بازگردد.»